Campo Bom, 27 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Vereador João Paulo Berkembrock

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

Senhores Vereadores0

Senhora Vereadora

                                                         REQUERIMENTO _______/2020

                            Os vereadores que subscrevem requerem que após tramites regimentais,

seja apreciado e deliberado o seguinte requerimento:

  Solicitamos que a moção número 04/2020 e seja apreciada em regime de

urgência desconsiderando os pareceres das comissões e que seja inclusa na Ordem do

Dia da Sessão Ordinária do dia 30 de março de 2020 devido a relevância e a importância

do assunto.

                  Sem mais nada a solicitar, expresso meus mais sinceros votos de estima e

consideração

                                                                    Atenciosamente

     ________________________                                        _______________________

       Victor Fernando de Souza                                                        Tiago de Souza

          Vereador do PcdoB                                                                Vereador do PCdoB